
Possibilités de payer avec des pass cantal (5€ accueil de loisirs) CV,… 
Et si vous avez des difficultés on en parle et on vous accompagne !

AADDHHÉÉSSIIOONN  :: (c’est l’assurance) 
1er enfant : 33 € à 179 €    2ème enfant : 24 € à 143 €

MMOONNTTAANNTT  DDEESS  WWEE  ::   (c’est la location des gîtes, l’intendance bio, l’achat de matériel pour le WE)

de 155€ à 215€

MMOONNTTAANNTT  DDEESS  MMIINNII  CCAAMMPPSS  ::   (c’est le prix de l’hébergement, de l’intendance, du matériel d’activité pour 5 ou 7 jours)

MMOONNTTAANNTT  DDUU  CCAAMMPP  DD''ÉÉTTÉÉ  ::   (c’est le prix de l’hébergement, de l’intendance, du matériel d’activité... pour 8 ou 14 jours)

Tarifs 2025-2026 aux éclés D'AURILLAC

Quotient familial de 

l'impôt sur le revenu

inférieur à 

11 497 €

de 11 497 € 

à 19 194 €

de 19 194€

à 30 471 €

de 30 471 €

à 40 628 €

supérieur à 

40 628 €

Montant du paiement 

des WE à l'année

   
155 €

  

170 €

  

185 €

  

200 €

  

215 €

Quotient familial de 

l'impôt sur le revenu

inférieur à 

à 11 497 €

de 11 497  €

à 30 471 €

supérieur à 

30 471 €

Montant du paiement 

du mini camp

  

170 €

  

180 €

  

190 €

Sherwood

À La planche

Viscomtat (63)

Même lieu tous les ans

170€ à 190€

Quotient familial 

de l'impôt sur le revenu

inférieur à 

11 497 €

de 11 497 € 

à 19 194 €

de 19 194 €

à 30 471 €

de 30 471 €

à 40 628 €

supérieur à 

40 628 €

  

Montant du camp pour 8 jours à 

Bécours pour les lutins

   
260 €

   
280 €

   
300 €

   
320 €

   
340 €

  

Montant du camp pour 14 jours pour 

les loux, éclés ainés

   
440 €

  

 510 €

  

 580 €

  

660 €

  

745 €

Quotient familial 

de l'impôt sur le revenu

inférieur à 

11 497 €

de 11 497 € 

à 19 194 €

de 19 194 €

à 30 471€

de 30 471 €

à 40 628 €

supérieur à 

40 628 €

  

Montant pour le 1er enfant

   
33 €

   
101 €

   
122 €

   
156€

   
179 €

  

Montant pour le 2ème enfant

   
24 €

  

79 €

  

 98€

  

124 €

  

143 €


