## ÉCLAIREUSES + ÉCLAIREURS DE FRANCE Aupillac

## TARIFS 2025-2026 AUX ÉCLÉS D'AURILLAC

## POSSIBILITÉS DE PAYER AVEC DES PASS CANTAL (5 & ACCUEIL DE LOISIRS) CV,... ET SI VOUS AVEZ DES DIFFICULTÉS ON EN PARLE ET ON VOUS ACCOMPAGNE !

<u>ADHÉSION</u>: (c'est l'assurance)

1er enfant : 33 € à 179 € 2ème enfant : 24 € à 143 €

Quotient familial de l'impôt sur le revenu	inférieur à 11 497 €	de 11 497 € à 19 194 €	de 19 194 € à 30 471€	de 30 471 € à 40 628 €	supérieur à 40 628 €
Montant pour le 1er enfant	33 €	101 €	122 €	156€	179 €
Montant pour le 2ème enfant	24 €	79 €	98€	124 €	143 €

MONTANT DES WE; (c'est la location des gîtes, l'intendance bio, l'achat de matériel pour le WE)

de 155€ à 215€

Quotient familial de	inférieur à	de 11 497 €	de 19 194€	de 30 471 €	supérieur à
l'impôt sur le revenu	11 497 €	à 19 194 €	à 30 471€	à 40 628 €	40 628 €
Montant du paiement des WE à l'année	155 €	170 €	185 €	200€	215 €

MONTANT DES MINI CAMPS: (c'est le prix de l'hébergement, de l'intendance, du matériel d'activité pour 5 ou 7 jours)

Sherwood	Quotient familial de	inférieur à	de 11 497 €	supérieur à
À La planche	l'impôt sur le revenu	à 11 497 €	à 30 471 €	30 471 €
Viscomtat (63)				
Même lieu tous les ans	Montant du paiement			
170€ à 190€	du mini camp	170 €	180 €	190 €
Même lieu tous les ans	· ·	170 €	180 €	190 €

MONTANT DU CAMP D'ÉTÉ: (c'est le prix de l'hébergement, de l'intendance, du matériel d'activité... pour 8 ou 14 jours)

Quotient familial de l'impôt sur le revenu	inférieur à 11 497 €	de 11 497 € à 19 194 €	de 19 194 € à 30 471 €	de 30 471 € à 40 628 €	supérieur à 40 628 €
Montant du camp pour 8 jours à Bécours pour les lutins	260 €	280 €	300 €	320 €	340 €
Montant du camp pour 14 jours pour les loux, éclés ainés	440 €	510 €	580 €	660€	745 €